РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.05. 2016                                                                                                            №  28а
с. Ершово

О принятии расходного обязательства по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2016 году
           В целях эффективной реализации в 2016 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на собрании граждан Ершовского муниципального образования 26.02.2016, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2016 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 февраля 2016 года № 107-пп, руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 32,43 Устава Ершовского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1.Утвердить в Ершовском муниципальном образовании на 2016 год расходное обязательство по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 188 316,00 (Сто восемьдесят восемь тысяч триста шестнадцать) рублей.
1.1 Определить расходное обязательство:
- из средств областного бюджета в размере 178 900,00 (Сто семьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей.

- софинансирование из средств местного бюджета в размере 9 416,00 (девять тысяч четыреста шестнадцать) рублей.

                 2. Утвердить распределение расходного обязательства по реализации перечня проектов народных инициатив Ершовского муниципального образования.

                 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети интернет.
                 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ершовского
муниципального образования                                                                   А.В.Квитка